C級認定者各位

熊本県バレーボール協会審判委員会 委員長 田村 誠

B級認定講習会(第2期)の開催について

長雨の候、皆様におかれましては、ますます御盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は本委員会活動に対しまして格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、5月のC級認定通知におきましてお知らせしましたとおり下記の日程でB級認定講習会(第2期)を開催いたしますので、第3期までに少なくとも3回の講習に御参加ください。講習会時の評価票をもとに、B級認定協議会を熊本県審判委員会内で実施し、B級認定またはC級留置を決定し、お知らせいたします。なお、参加チーム数により人数を制限したり、開催日時を短縮・削減することがございますので、お早めに受講下さいますようお願いいたします。

記

- | 回目 令和5年9月2日(土) 託麻スポーツセンター 第46回熊本市高校 | 年生バレーボール大会 女子 予選リーグ
- 2回目 令和5年9月3日(日) 植木中央公園運動施設体育館 第46回熊本市高校 | 年生バレーボール大会 女子 決勝トーナメント
- 3回目 令和5年10月15日(日)飽田中学校 中学女子合同練習会
- 4回目 令和5年IO月28日(土) 山鹿市内または鹿本町内体育館 九州大学秋季バレーボール男子(下部リーグ)

【備考】

- (1) 5 回目として 10 月 29 日(日)の秋季大学リーグを計画しておりますが、開催未定のため、結果判明次第お知らせいたします。第 3 期 11・12 月中に 2 回程度の開催を予定しております。
- (2) 3回以上の講習会参加も可能ですが、受講料は各回徴収いたしますことを御了承ください。
- (3) 直前の受講辞退は、主催者や参加チームへの御迷惑となりますので、事前に御予定を 御確認のうえ、参加申し込みをお願いします。

【申込先】 https://forms.gle/btzpMGi1N77pyRhe9 【問い合わせ先】熊本県バレーボール協会審判委員会 副委員長 松永 Email:kuma.referee@gmail.com